
ZARZĄDZENIE NR 1/2023 
BURMISTRZA BIAŁOGARDU 

z dnia 2 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmian w planie wydatków budżetu Miasta Białogard na rok 2023 

Na podstawie art. 2 pkt 2 i art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768 i 1964) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W planie wydatków budżetu Miasta Białogard na rok 2023 dokonuje się zmian polegających na zmianach 
planu wydatków Miasta w ramach działów w zakresie wydatków bieżących - zgodnie z załacznikiem nr 1 do 
zarządzenia. 

§ 2. W uchwale Nr LIII/437/2022 Rady Miejskiej Białogardu z dnia 28 grudnia 2022 r. - Uchwała budżetowa 
na rok 2023 załączniki: 

1) nr 12 - Zestawienie planowanych kwot dotacji celowych związanych z realizacją zadań Miasta przez jednostki 
spoza sektora finansów publicznych w roku 2023, 

2) nr 14 - Dochody budżetu Miasta Białogard z opłat za wydanie i korzystanie z zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych oraz wydatki na realizację Miejskiego programu profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii w roku 2023 

- otrzymują brzmienie określone odpowiednio w załącznikach nr 2 i 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Wynik budżetu Miasta Białogard na rok 2023 określony uchwałą Nr LIII/437/2022 z dnia 28 grudnia 
2022 r. - Uchwała budżetowa na rok 2023 nie uległ zmianie. 

§ 4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej na stronie podmiotowej Urzędu 
Miasta. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: C2EBF1D7-89E5-4980-85DC-E54334B0D348. Uchwalony Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 2 Tiret 1 (1)


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


